
Ostatnie dni listopada w Tomaszowie pełne
atrakcji! 
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Zbliża się czas pełen magii, tajemnic i dobrej zabawy — podpowiadamy, jak
i gdzie go spędzić! Od wieków Andrzejki były chwilą wróżb i tajemnic —
lano wosk, nasłuchiwano znaków, odczytywano przyszłość ukrytą w
cieniach. Dziś łączymy dawną tradycję z dobrą zabawą. Co Tomaszów
proponuje na tegoroczne Andrzejki? Jakie jeszcze wydarzenia zaplanowano
na ostatnie dni listopada? Sprawdźcie!

MCK zaprasza na wyjątkowe spotkanie z teatrem w ramach cyklu „Popołudnie z
teatrem”. Wydarzenie odbędzie się w piątek, 21 listopada 2025 roku, o godzinie
18:00 w Miejskim Centrum Kultury Tkacz. Na scenie zobaczymy Dominikę Świstak,
wcielającą się w rolę trenerki samorozwoju, w pełnym dystansu i humoru
monodramie „Gra w zaufanie”, w reżyserii Lucyny Jakubczyk. Wstęp wolny.

Już w sobotę, 22 listopada kolejna edycja wydarzenia „Fantastyczny Tomaszów”. Od
9 do 13 zapraszamy do czytelni Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tomaszowie
Mazowieckim przy ul. Prez. I. Mościckiego 6 (dawne kino Włókniarz) na kolejną porcję
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grania i dyskusji o grach i fantastyce. W programie gry planszowe, sesja RPG,
rozmowy o RPG, planszówkach i fantastyce.

22 i 23 listopada 2025 r. Arena Lodowa w Tomaszowie Mazowieckim ponownie
stanie się miejscem ogólnopolskiej rywalizacji młodych łyżwiarzy szybkich. Na torze
wystartują młodzi zawodnicy z klubów z różnych regionów kraju, rywalizując w
konkurencjach rozgrywanych przez dwa dni. Wstęp dla publiczności jest bezpłatny! 

MCK Tkacz zaprasza dorosłych na "Zabawę Andrzejkową" do swojej siedziby przy ul.
Niebrowskiej 50 w czwartek, 27 listopada 2025 r., w godz. 17.00–20.00.
Organizatorzy gwarantują magiczny i taneczny wieczór przy muzyce mechanicznej,
ze słodkim poczęstunkiem oraz aromatyczną kawą i herbatą.

"Szlak Przeznaczenia" w Grotach Nagórzyckich to magia, tradycje i zabawa dla osób
w każdym wieku! Wydarzenie odbędzie się w sobotę, 29 listopada, w godz.
15.00–18.30. Na miłośników fantastyki czekają: wiedźmiński quiz z nagrodami, gry i
zabawy, spotkanie z gośćmi z fantastycznych krain, klub dyskusyjny o sadze
wiedźmińskiej oraz stoiska z magicznym rękodziełem.

Tomaszowskie Centrum Sportu przygotowało "Andrzejkową Ślizgawkę" w sobotę, 29
listopada. Od godz. 18.00 Arena Lodowa zamieni się w magiczną krainę, w której
sport spotka się z tradycją andrzejkowych wróżb. Uczestnicy będą mogli spędzić 90
minut na tafli, a wśród atrakcji znajdą się wróżby, fotolustro i liczne niespodzianki.
Specjalny prezent czeka na solenizantów — wszyscy Andrzeje wchodzą za darmo!

Więcej o wydarzeniach w naszym kalendarzu imprez!
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